OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0)76 33/95 04-0
Fax +49 (0)76 33/95 04-44
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
Präzision in Perfektion
Precision in Perfection

accuracy over very long time. The MVT 40B is SYS 40 compatible,
when mounted on slide RT 40.
Bestellangaben/Ordering Information
Miniaturkreuztisch ohne Endplatte miniature xy stage without slide/end plate Typ/type Bestell-Nr./part no.
ohne Transjustierung without transmitting mount MKT 40B-D15-SK 14.342.1300
mit Transjustierung  14.349.2501 with transmitting mount 14.349.2501 MKT 40B-TRANS40F 14.342.1301
mit Transjustierung  14.349.2503 with transmitting mount 14.349.2503 MKT 40B-TRANS40T 14.342.1303
mit Transjustierung  14.349.2504 with transmitting mount 14.349.2504 MKT 40B-TRANS40-FGS-Z 14.342.1304
Miniaturkreuztisch mit Endplatte miniature xy stage with end plate
ohne Transjustierung without transmitting mount MKT 40B-D15-SK-EP 14.342.1330
mit Transjustierung  14.349.2501 with transmitting mount 14.349.2501 MKT 40B-TRANS40-FGS-EP 14.342.1331
mit Transjustierung  14.349.2502 with transmitting mount 14.349.2502 MKT 40B-TRANS40-MS-EP 14.342.1332
mit Transjustierung  14.349.2503 with transmitting mount 14.349.2503 MKT 40B-TRANS40-SK-EP 14.342.1333
mit Transjustierung  14.349.2504 with transmitting mount 14.349.2504 MKT 40B-TRANS40-FGS-Z-EP 14.342.1334
Zubehör/Accessories
Reiter RT 40, 16 mm slide RT 40, 16 mm RT 40-16-R-MVT40 14.340.2000
Stiftadapterplatte pin adapter plate ADP 40-DTF 14.341.1302
Aufnahmeplatte MKT 40, ø25 mm mounting plate MKT 40, ø25 mm OH 40-D25-LTD40B 14.349.0325